23

Территориальная избирательная комиссия

Павловская

РЕШЕНИЕ

4 февраля 2022 года                                                                                   № 13/101
ст-ца Павловская
Об исключении из резерва составов участковых комиссий

Краснодарского край
Руководствуясь пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (с последующими изменениями), территориальная избирательная комиссия Павловская РЕШИЛА:

1.
Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Павловская лиц согласно приложению  к настоящему решению в соответствии с подпунктом г) пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 в связи с назначением их в состав участковой избирательной комиссии.

2.
Направить для размещения настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
		А.В. Чиж

	Секретарь
		  Е.А. Малушко

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Павловская
от 4 февраля 2022 года №13/101

Список лиц, исключённых из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Павловская

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная субъектом права внесения предложений

(при наличии)
	№ избиратель-ного участка
	Документ ТИК о назначении в состав (№, дата)

	1.
	Бабич Людмила Константиновна
	28.05.1967
	Краснодарский край, Павловский район, хутор Веселая жизнь

	3931
	 № 7/48 от 27.08.2021

	2.
	Брайко Анжелика Николаевна
	07.08.1973
	АО "Павловскаярайгаз"

	3916
	 № 7/48 от 27.08.2021

	3.
	Ванжа Татьяна Николаевна
	21.01.1984
	администрация Павловского сельского поселения Павловского района

	3922
	 № 7/48 от 27.08.2021

	4.
	Ваняшина Елена Григорьевна
	19.02.1989
	Краснодарский край, Павловский район, хутор Красный

	3904
	 № 7/48 от 27.08.2021

	5.
	Калясина Антонина Витальевна
	03.07.1999
	МБУ СКЦ Среднечелбасское сельское поселение Павловского района

	3941
	 № 7/48 от 27.08.2021

	6.
	Кохреидзе Ольга Петровна
	13.02.1969
	Краснодарский край, Павловский район, хутор Бальчанский

	3912
	 № 7/48 от 27.08.2021

	7.
	Лупина Кристина Владиславовна
	23.08.2001
	Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Железнодорожная

	3930
	 № 7/48 от 27.08.2021

	8.
	Макарычев Евгений Игоревич
	03.07.1995
	Краснодарский край, Павловский район, хутор Веселая Жизнь

	3931
	 № 7/48 от 27.08.2021

	9.
	Мизильская Валентина Николаевна
	25.01.1968
	Краснодарский край, Павловский район, станица Новолеушковская , улица Глиняная

	3907
	 № 68/482 от 19.06.2018

	10.
	Мироненко Римма Николаевна
	08.01.1974
	Павловское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3916
	 № 7/48 от 27.08.2021

	11.
	Морозов Игорь Андреевич
	27.07.2000
	Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Степная

	3930
	 № 7/48 от 27.08.2021

	12.
	Рязанова Надежда Сергеевна
	18.10.1994
	МАДОУ детский сад № 1

	3926
	 № 7/48 от 27.08.2021

	13.
	Сиваторова Лидия Георгиевна
	11.01.1962
	Краснодарский край, Павловский район, станица Новопластуновская

	3910
	 № 7/48 от 27.08.2021

	14.
	Грицай Ксения Алексеевна
	21.11.1995
	МБУ СКЦ МО Новопластуновское сельское поселение

	3910
	№ 68/482 от 19.06.2018

23